23.07.2015 (For privat- og naeringskunder)

Registrerte kraftleveranderer i leveringsomradet til Midt-Telemark Energi AS, Nett
(Listen oppdateres av kraftleverandegrene selv)

Kraftleverander

AKRAFT AS

€20 strgm

EidsivaMarked AS
Elkraft AS

Fjordkraft AS

Follo Energi AS

For Better Days

Fortum Markets AS
Gudbrandsdal Energi AS
HAFSLUND STRZM AS
Hallingkraft AS
Haugaland Kraft AS
Helgeland Kraft AS
Hurum Kraft AS
Ishavskraft AS

Kraftinor AS

KRAGERJ KRAFT AS
Lier Everk AS

LOSAS

Lyse Energisalg AS
Laadal Energi AS

Midt Kraft Buskerud AS
Midt-Telemark Energi AS
NorgesEnergi AS
Notodden Energi Kraft AS
NTE Marked AS

Rauma Energi Kraft AS
SFE KRAFT AS
SKSKraftSag AS
Sognekraft A/S

Stange Energi Marked AS
Stranda Energiverk AS Kraft
Svorka Energi AS Kraft
Tafjord Marked AS
Telinet Energi AS
TrenderEnergi Marked AS - Kraft
Tussa-24 AS

Ustekveikja Energi AS
Valdres Energiverk AS Kraft

Telefon

02153
02361
06262

+47 67 97 08 05
06100

+47 02011
03331
06910
6129 47 00
09111
81568044
05270
75100033
32792000
08526
02006
35984800
32226400
02021
05973
57669400
32783278
35949000
81033 700
35025050
07400
71226700
+47 57 88 47 00
75402200
57 69 86 00
62 58 50 00
+47 70 26 98 30
07165

81510044
07273
70046200

+47 32 08 70 00
61 36 60 00

Sist oppdatert 27.03.2015

Hjemmeside

www.e20.no
www.eidsivaenergi.no
www.elkraft.no
www.fjordkraft.no
www.folloenergi.no
www.forbetterdays.no
http://www.fortum.no
www.ge.no
www.hafslund.no/strom

www.helgelandskraft.no
www.hurumkraft.no
www.ishavskraft.no
www.kraftinor.no
www.kragerokraft.no
www.lier-everk.no
WWWw.l0s.no
www.lyse.no
www.laerdalenergi.no
www.midtkraft.no
www.mtenergi.no
WWW.horgesenergi.no
www.hotodden-energi.no

WWW.rauma-energi.no
www.sfe.no/
Www.sks.no
www.sognekraft.no
www.stangeenergi.no
www.strandaenergi.no
www.svorka.no
http://www.tafjord.no
www.telinetenergi.no
www.tronderenergi.no
www.tussa.no
www.ustekveikja.no
www.valdresenergi.no

Privat Neering
Ja
Ja
Ja

Nei
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